
Bezirk Ostwestfalen/Lippe 2025/26

1. Bezirksliga 1 Jugend 15 VR
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC GW Paderborn 8 7 0 1 73:7 +66 14:2
2 SC Victoria Neuenbeken 8 6 0 2 53:27 +26 12:4
3 TuS Helpup 8 4 0 4 40:40 0 8:8
4 TuS Altenbeken 8 3 0 5 29:51 -22 6:10
5 DJK Delbrück 8 0 0 8 5:75 -70 0:16

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lüke, Christopher, Mobil: 0151 28056785,
christopher.lueke@wttv.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

07.09.2025
 

10:00 h
 
10:00
12:00
12:00 v (1)

SC Victoria Neuenbeken
Halle: Dreifachhalle I Dr...
SC GW Paderborn
DJK Delbrück
SC GW Paderborn

DJK Delbrück
 
TuS Helpup
TuS Helpup
SC Victoria Neuenbeken

10:0
 

10:0
0:10
9:1

Fr.
 

26.09.2025
 

18:00 h/v
 

SC Victoria Neuenbeken
Halle: Grundschule Helpup...

TuS Helpup
 

6:4
 

Sa.
 

04.10.2025
 

13:00 h
 
13:00
15:00

SC GW Paderborn
Halle: Pelizaeus-Gymnasiu...
TuS Helpup
TuS Helpup

DJK Delbrück
 
TuS Altenbeken
SC GW Paderborn

10:0 NA
 

4:6
0:10

Mo.
 

06.10.2025
 

18:30 t/h
 

TuS Altenbeken
Halle: Pelizaeus-Gymnasiu...

SC GW Paderborn
 

0:10
 

Mi. 08.10.2025 18:30 h/v (1)TuS Altenbeken DJK Delbrück 9:1
Sa. 25.10.2025 13:30 v (1) DJK Delbrück SC Victoria Neuenbeken 0:10 NA
So.
 

09.11.2025
 

10:00 h
 
10:00
11:45
12:00

TuS Helpup
Halle: Gerhard-Schrader-S...
TuS Altenbeken
DJK Delbrück
SC Victoria Neuenbeken

DJK Delbrück
 
SC Victoria Neuenbeken
TuS Altenbeken
SC GW Paderborn

10:0
 

1:9
4:6
6:4

Sa. 29.11.2025 13:30 (1) SC Victoria Neuenbeken TuS Altenbeken 7:3
So.
 

30.11.2025
 

10:00 h
 
10:00
12:00
12:00

TuS Helpup
Halle: Schulsporthalle Ga...
SC GW Paderborn
DJK Delbrück
TuS Altenbeken

SC Victoria Neuenbeken
 
TuS Altenbeken
SC GW Paderborn
TuS Helpup

6:4
 

10:0
0:10
4:6
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